
                                                                                                                                   COPIA 

 
                      

SERVIZIO AMMINISTRAZIONE GENERALE  
                                 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                 

Registro di Settore N.  662  del   22/12/2019 
Registro Generale N.  1635  del   23/12/2019 

OGGETTO : 
Efficientamento ed ottimizzazione del portale turistico istituzionale
www.visitmelendugno.com già melendugnotoyou.it.  Impegno di spesa.  
________________________________________________________________________________________ 
                           

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
adotta la seguente determinazione  

                                            

PREMESSO: 
-  che  questa  Amministrazione  comunale  ha  implementato  nel  corso  degli  ultimi  anni  un  portale
dedicato specificamente al turismo, ma di taglio istituzionale www.melendugnotoyou.it;

-  che  nell'ultimo  periodo  si è  ritenuto  di sviluppare  ulteriormente  tale  strumento,  migliorandolo  ed
ottimizzandolo, tanto che si sta procedendo alla pubblicazione di un portale novo anche dal punto di
vista della denominazione: www.visitmelendugno.com;

DATO ATTO che la ditta Babelsound di Tondo Matteo, che ha collaborato alla trasformazione del
sito in questione, si è dichiarata disponibile ad una sua ottimizzazione ed ulteriore efficientamento per
i motori di ricerca;

ATTESO CHE la spesa per  gli interventi ed il servizio di cui sopra ammonta ad Euro 2350,00;

RITENUTO di dover impegnare la spesa suddetta, tenuto conto delle disposizioni del codice  dei
contratti art. 36 comma 2 lett.a);

VISTI i decreti sindacali di nomina dei responsabili dei servizi;
VISTO il  T.U.E.L. approvato con D. Lgs. n. 267/2000;

DETERMINA

Di richiamare qui la premessa che fa parte integrante e sostanziale del presente atto;

Di impegnare la  spesa di Euro 2350,00 al cap. 126 del bilancio 2019 in favore di Babelsound di
Tondo Matteo - CIG Z602B55B8B;

Di dare atto che tra lo scrivente e la ditta affidataria non vi sono conflitti d'interesse.

                                                   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMM. GENERALE 
,          Dr. Salvatore Gabrieli

                                                 Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 D.Lgs.39-93

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 1635 del 23/12/2019 - Pagina 1 di 3

www.visitmelendugno.com
www.melendugnotoyou.it
www.visitmelendugno.com


REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 1635 del 23/12/2019 - Pagina 2 di 3



COPIA       Numero di Registro generale:  1635  del  23/12/2019

NumerazioneAnno Titolo Capitolo Articolo Progressivo
Impegni

13922019 1 126 0 1

Dati contabili:

Melendugno, lì       23/12/2019 IL RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO
CHIRIVI' ROSSANAf.to

Copia della presente determinazione viene pubblicata, mediante affissione all'Albo Pretorio del Comune,

in data odierna, per rimanervi quindici giorni consecutivi ai sensi ai sensi dell'art. 32, comma 1, della legge n.69/2009 

Melendugno, lì       10/07/2020

C E R T I F I C A T O   D I   P U B B L I C A Z I O N E

Si certifica che la presente determinazione e' stata pubblicata all'Albo Pretorio di questo comune

dal   10/07/2020   al   24/07/2020

Melendugno, lì       10/07/2020

L'ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE

MELE ANNA RITAF.to

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE:
Si attesta la regolarita' contabile e la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell'art. 151, comma 4, del
D.Lgs. 18/08/2000, n. 267

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 1635 del 23/12/2019 - Pagina 3 di 3




